
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR
VyŠehradská 16, 128 10 Praha 2
Odbor informatiky
VÁŠ DOPIS č..j.:
ZE DNE:
NAŠE č..j.: MSP-80/2021-OI-OBJ/8

Asseco Central Europe, a.s.
Budějovická 778/3a
140 00 Praha 4

VYŘIZUjE: .
TEL.:
FAX:
E-MAIL: msp-80/2021-oi-obj/8

0100204004542005

Praha l 1.05.2023
Počet listů' l
Přílohy: l

Dodatek k objednávce č. 80/2021-OI-OBJ

Vážení,

tímto dodatkem upravujeme a aktualizujeme naši objednávku č. MSP-80/2021-OBJ ze
dne 24. 11. 2021 týkající se úprav informačního systému veřejných rejstříků a jeho dalších
částí.

Tento dodatek prodlužuje termín zapracování úprav, a to do 15. 6. 2023.

S ohledem na aktuálně platnou legislativu, týkající se výše uvedeného systému a jeho
částí, dochází zároveň k aktualizaci požadavků na úpravy systému, přičemž popis těchto
úprav tvoří přílohu tohoto dodatku. Na základě toho se snižuje pracnost z l 439 Cd na
l 421,5 Cd a původní cena objednávky z 5 042 256,- KČ bez DPH na 4 980 936,- KČ bez
dph, tj. 6 026 932,56 kč vC. dph.

Akceptaci tohoto dodatku žádáme potvrdit emailem na adresu .

S pozdravem

Mgr. Elena Ransdorfová
ředitelka odboru informatiky

Příloha: aktualizovaný popis úprav

0100204004542005


